
 
 

 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA CRI - RAIMAT- 4.MASTERS.30-40               

 

 Lloc de celebració   : RAIMAT               

 Data                 : 11/05/24 

 Classe de la prova   : CV0    / Veterans Campionats de Catalunya          

 Distancia            :  25     Kms - Promig     :  43.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     638 GUILLEN,Jose         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  00:34:22-00           

   2     415 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:35:09-44       47 seg. 

   3     564 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:35:14-25       52 seg. 

   4     435 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    00:35:19-08       57 seg. 

   5     631 CIOBOTARU,Alexandru  MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES   00:35:40-02     1:18 min. 

   6     494 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:36:06-20     1:44 min. 

   7     405 CALLE,Richard        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:36:17-60     1:55 min. 

   8     551 MARTIN,Alan          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    00:36:30-32     2:08 min. 

   9     404 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:36:47-55     2:25 min. 

  10     637 REQUENA,Josep Maria  MA-30  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  00:36:50-05     2:28 min. 

  11     479 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES            00:36:53-74     2:31 min. 

  12     498 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:37:12-86     2:50 min. 

  13     447 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           00:37:15-35     2:53 min. 

  14     579 FUENTES,Ivan         MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    00:37:33-18     3:11 min. 

  15     741 CAMBA,Jon            MA-40  JONNY BIKE CLUB C.D.       00:37:38-68     3:16 min. 

  16     592 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:37:58-51     3:36 min. 

  17     604 GIMENEZ,Javier       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA       00:38:04-99     3:42 min. 

  18     742 DOMINGO,Didac        MA-40  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:38:09-88     3:47 min. 

  19     514 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         00:39:02-87     4:40 min. 

  20     417 ABARDIA,Raul         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:39:17-52     4:55 min. 

  21     484 SELLARES,Oriol       MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     00:39:26-81     5:04 min. 

  22     552 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:39:40-67     5:18 min. 

  23     750 VILLALBA,David       MA-40  BICI MUNTANYA EL PAPIOL    00:39:46-09     5:24 min. 

  24     746 MAS,Marc             MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:39:49-62     5:27 min. 

  25     611 PORTA,Marc           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:40:32-49     6:10 min. 

  26     636 MARTINEZ,Jordi       MA-40  MANLLEUENC CLUB CICLISTA   00:40:35-48     6:13 min. 

  27     745 LUIS,Carlos          MA-40  OLESANA UNIO CICLISTA      00:40:41-51     6:19 min. 

  28     522 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA        00:40:50-11     6:28 min. 

  29     349 SARDINA,Sandra       F-M40  FERNANDO TORRES            00:40:56-71     6:34 min. 

  30     740 BALSELLS,Rafel       MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:40:58-80     6:36 min. 

  31     748 TEJADA,Juan Antonio  MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET   00:42:27-62     8:05 min. 

  32     256 TORREGUITART,Jenni   F-M30  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  00:42:57-71     8:35 min. 

  33     307 MILLA,Yulimar        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:43:15-39     8:53 min. 

  34     319 ALARCON,Nerea        F-M30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     00:43:16-97     8:54 min. 

  35     743 GOMEZ,Isabel         F-M30  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:43:55-97     9:33 min. 

  36     344 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:44:25-48    10:03 min. 

 

 Corredors classificats : 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     415 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:35:09-44          seg. 

   2     435 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   00:35:19-08       10 seg. 

   3     631 CIOBOTARU,Alexandru  MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES  00:35:40-02       31 seg. 

   4     494 CID,Oriol            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:36:06-20       57 seg. 

   5     551 MARTIN,Alan          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   00:36:30-32     1:21 min. 

   6     637 REQUENA,Josep Maria  MA-30  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 00:36:50-05     1:41 min. 

   7     498 VALLVE,Xavier        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:37:12-86     2:03 min. 

   8     447 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          00:37:15-35     2:06 min. 

   9     604 GIMENEZ,Javier       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA      00:38:04-99     2:55 min. 

  10     484 SELLARES,Oriol       MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    00:39:26-81     4:17 min. 

  11     746 MAS,Marc             MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:39:49-62     4:40 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     638 GUILLEN,Jose         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:34:22-00           

   2     564 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:35:14-25       52 seg. 

   3     405 CALLE,Richard        MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:36:17-60     1:55 min. 

   4     404 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:36:47-55     2:25 min. 

   5     479 MATEOS,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES           00:36:53-74     2:31 min. 

   6     579 FUENTES,Ivan         MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   00:37:33-18     3:11 min. 

   7     741 CAMBA,Jon            MA-40  JONNY BIKE CLUB C.D.      00:37:38-68     3:16 min. 

   8     592 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:37:58-51     3:36 min. 

   9     742 DOMINGO,Didac        MA-40  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:38:09-88     3:47 min. 

  10     514 ARIAS,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        00:39:02-87     4:40 min. 

  11     417 ABARDIA,Raul         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:39:17-52     4:55 min. 

  12     552 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:39:40-67     5:18 min. 

  13     750 VILLALBA,David       MA-40  BICI MUNTANYA EL PAPIOL   00:39:46-09     5:24 min. 

  14     611 PORTA,Marc           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:40:32-49     6:10 min. 

  15     636 MARTINEZ,Jordi       MA-40  MANLLEUENC CLUB CICLISTA  00:40:35-48     6:13 min. 

  16     745 LUIS,Carlos          MA-40  OLESANA UNIO CICLISTA     00:40:41-51     6:19 min. 

  17     522 COLOMÉ,Victor        MA-40  PIERA CLUB CICLISTA       00:40:50-11     6:28 min. 

  18     740 BALSELLS,Rafel       MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:40:58-80     6:36 min. 

  19     748 TEJADA,Juan Antonio  MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET  00:42:27-62     8:05 min. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     256 TORREGUITART,Jenni   F-M30  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 00:42:57-71          min. 

   2     319 ALARCON,Nerea        F-M30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    00:43:16-97       19 seg. 

   3     743 GOMEZ,Isabel         F-M30  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:43:55-97       58 seg. 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     349 SARDINA,Sandra       F-M40  FERNANDO TORRES           00:40:56-71          min. 

   2     307 MILLA,Yulimar        F-M40  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:43:15-39     2:19 min. 

   3     344 BASTIDA,Vanessa      F-M40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:44:25-48     3:29 min. 

 


